MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N 1179, DE 9 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa Promotores de Justiça do MPDFT
para, no período de 10/10/2018 a 07/11/2018,
oficiarem no Plantão de l a Instância e
Audiências de Custódia, dá outras
providências.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993 e,

CONSIDERANDO os termos da Resolução n.° 241, de 13 de abril de 2018, do
Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, fixa as atribuições
dos Membros durante o plantão do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, de
primeira e segunda instancias, e estabelece os critérios para a escala dessa atuação especifica;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta n.° 70, de 17 de agosto de 2017,
do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios, que regulamenta os
procedimentos relativos as audiências de custódia realizadas no âmbito do primeiro grau de
jurisdição da Justiça do Distrito Federal;

CONSIDERANDO o teor da Resolução CASMPU n.° 2, de 29 de setembro de 2015,
que fixa regras gerais que deverão orientar o exercício de plantão nos ramos do Ministério
Público da Unido;

CONSIDERANDO que compete ao Procurador -Geral de Justiça promover as
medidas necessárias para assegurar a continuidade dos serviços (art. 159, XIII, "c", da Lei
Complementar n.° 75, de 20/05/93),

RESOLVE:

Art. 1° Designar os Promotores de Justiça abaixo nominados para, no período de 10 de
outubro a 7 de novembro de 2018, oficiarem no Plantão de la Instancia e nas Audiências de
Custódia, sem prejuízo das designações anteriores:

MEMBROS PERÍODO
- LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA (64)A DJ

- MARCELO SANTOS TEIXEIRA (271)
- ADALGIZA MARIA AGUIAR HORANCIO DE MEDEIROS (268)

- MOZAR LUIZ MARINO DE SOUSA (220)

10/10/18 A 12/10/18

- PAULO ALMEIDA COELHO DE SENA (217)
- PATRÍCIA MARA DA CONCEIÇÃO (214)

- EVANDRO MANOEL DA SILVEIRA GOMES (179)
- LENILSON FERREIRA MORGADO (174)

13/10/18

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.

• MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBROS PERÍODO
- ANDRÉ LUIZ PEREIRA DO LAGO CESAR (172)

- RODRIGO DE ABREU FUDOLI (158)
- RAQUEL APARECIDA RODRIGUES FELICIANO LOPES (167)

- ciA5VIS RIBEIRO CHAVES JÚNIOR (165)

14/10/18 A 17/10/18

- LEONARDO JUBE DE MOURA (168)
- CARINA COSTA OLIVEIRA LEITE (201)

- DARIO JARDIM CRUVINEL (200)
- ALBERTO TADASHI HONDA (197)

17/10/18 a 20/10/18

- HUDSON DE MORAES (203)
- DANIELA ALBUQUERQUE MARQUES (189)

- GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA SEIGNEUR (177)
- MARCELO DA SILVA BARENCO (163)

21/10/18 A 24/10/18

- RENATO BIANCHINI (196)
- THAIS FREIRE DA COSTA FLORES (159)

- LUIS GUSTAVO MAIA LIMA (170)
- LUCIANA CUNHA RODRIGUES (153)

24/10/18 A 27/10/18

- LAN CERQUEIRA SILVA FIGUEIRA (151)
- ROBERTO FLAVIO BICHUETTE FILHO (149)

- FABIANA SCOTTI GIUSTI (148)
- ANDREA JORGE SIQUEIRA (146)

28/10/18 A 31/10/18

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO (143)
- CARREL YPIFtANCA BENEVIDES GOMES (181)

- TATIANA MEIRELES MARTINS (176)
- LIZ ROCHA LIBEIRATO (155)

31/10/18 A 01/11/18

- FLAVIANE RIBEIRO DE ARAÚJO (30)ADJ
- ANDREA CIRINEO SACCO (137)

- HIZA MARIA SILVA CARPINA LIMA (161)
- KARINE BORGES GOULART (160)

02/11/18

- NEURIMAR PATRICIA RIBEIRO DE ALMEIDA (154)
- ALAN ESTEVÃO (140)

- ANDREA DE CARVALHO CHAVES (144)
- MARTA ELIANA DE OLIVEIRA (6)

03/11/18

- MARCELO LEITE BORGES (142)
- THIAGO ANDRE PIEROBOM DE AVILA (162)

- MARIA DALVA BORGES HOLANDA (135)
- MARCELLO OLIVEIRA MEDEIROS (134)

04/11/18 A 07/11/18

.

--\-----\

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.

4Ik MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 2° Designar os Promotores de Justiça abaixo nominados para, no período de 10 de
outubro a 7 de novembro de 2018, oficiarem no Plantão de la Instância e Audiências de
Custódia como substitutos eventuais:

MEMBROS PERÍODO
- ANTONIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA k,14::)

- KAREL OZON MONFORT COURI RAAD (130)
10/10/18 A 12/10/18

- MARIA CRISTINA VIANA (129)
- ANA MARIA ELIZABETH PEREIRA MONTEIRO BARRETO (128)

13/10/18

- BRUNO OSMAR VERGINI DE FREITAS (126)
- VALÉRIA MARQUES DOS SANTOS ROCHA (133)

14/10/18 A 17/10/18

- BERNARDO DE URBANO RESENDE (132)
- IRÉNIO DA SILVA MOREIRA FILHO (123)

17/10/18 A 20/10/18

- FERNANDA DA CUNHA MORAES (131)
- NARDEL LUCAS DA SILVA (122)

21/10/18 A 24/10/18

- JULIANA VIEIRA ÁVILA CHAGAS (127)
- MÁRCIO COSTA DE ALMEIDA (121)

24/10/18 A 27/10/18

- SEBASTIÃO APARECIDO DA CUNHA (116)
- MARISA ISAR DOS SANTOS (115)

28/10/18 A 30/10/18

- GLAUBER JOSÉ DA SILVA (125)
- INÁCIO PEREIRA NEVES FILHO (124)

31/10/18 A 01/11/18

- ANDRÉ LUIZ CASAL DURAN (120)
- WAGNER DE CASTRO ARAÚJO (119)

02/11/18

- FAUSTO RODRIGUES DE LIMA (114)
- JOSÉ WILSON FERREIRA LIMA (112)

03/11/18

-RENATO 0 VARALDA (111)
- RAILSON AMÉ • Cp BA • : OSA E OLIVEIRA (110)

04/11/18 A 07/11/18

D8- ci8 mpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.383, 17 DE OUTUBRO DE 2018.